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Cuissot de chevreuil 28,90€/kg
Roti de cerf sans os 26,90€/kg HORAIRES D'OUVERTURE -
Roti de sanglier sans os 26,90€/kg A TR
Sauté de sanglier 24,90€/kg ® Lundi22 sh - 12h fermé
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Sauté de cerf 24,90€/kg

Mardi 23 7h30-12h30 15h - 19h
Mercredi 24 7h30 18h s |
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Lundi 29 fermé

Mardi 30 7h30-12h30 15h-19h
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< VILLERETTE

notre tirage au sort !

pour les fétes, participez a i

Flocksge du Certre - 04 75 65 18 74 - Ne pas jeter sur la voie Du.':I|IE|J|:".

> C e des fetes
IO couteux PEFSOHHHSéS Pour votre santé, pratiguez une activié physique réguliére %
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Cochon de lait maison 28,90€/kg
Galantines variées maison 24,90€/kg
Terrine de sanglier maison 22,90€/kg
Foie gras maison 119,90€/kq

Saumon fumé (salé au sel sec tranché maison) 75,90€/kg

Les eribides chaude

5,00€/piéce
Cassolete de ris de veau aux morilles maison 9,00€/piéce

Bouchée a la reine maison

Escargot pur beurre maison 8,50€/1a douzaine
Boudin blanc aux morilles maison 23,90€/kg
Coquille aux noix St-Jacques 5,50€/piece

Ley accompagnements

Purée a la truffe noire du Périgord 1%  19,90€/kg

Pomme dauphine royale 16,90€/kg
Gratin dauphinois 13,90€/kg
Champignos et morilles a la dréme 30,90€/kg

Filet de St-Pierre du Cap & la champenoise 28,90€/kg

Filet de lotte a I'Américaine 44 90€/kg

ey viandles cuidinées

Chapon fermier d'Auvergne aux champagne maison  26,90€/kg
Noix de veau a la créme et aux morilles maison 26,90€/kg
Civet de sanglier aux trompettes 26,90€/kg
Rosbif en croGte parfumé au foi gras maison  24,90€/kg

{pour 4 pers. minimum et & finir de faire cuire)

N oubliez pas de sewer
ved ploleanx

Pierrade - Raclette - Fondue

Pour des raisons d'organisation
voir les dates de fin de commande
Samedi 20 et 27 Décembre

C)Glaille

Dinde fermiére d'Auvergne
Chapon fermier d'’Auvergne

Poularde des Volcans
Chapon de pintade
Pigeons

Caille

Qie

Canette

Canard

Poulet de Bresse

Qécm,a@ volaille

Cuisse chapon fermier
Supréme chapon fermier
Cuisse de canard

Filet de canard/magret

18,90€/kg
18,90€/kg
16,90€/kg

23,90€/kg

29,90€/kg
19,90€/kg
29,90€/kg
13,90€/kg
15,90€/kg
32,90€/kg

19,90€/kg
29,90€/kg
14,90€/kg
25,90€/kg



